平成 19年 5月 16日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎
（コード番号：8958）

投資信託委託業者名
 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 山内 正教
 問合せ先 投信業務部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

分配金の除斥期間到来に関するお知らせ

本投資法人が投資主に支払う分配金につきまして、本投資法人の規約第 27条第 2項に基づき、当
該分配金支払開始日から満 3年を経過した時点で除斥期間を経過し、分配金を受け取る権利が消滅い
たします。
本投資法人の第 1期（平成 16年 3月期）の分配金につきましては、分配金支払開始日である平成

16年 6月 16日から満 3年（平成 19年 6月 16日）を経過した時点で除斥期間を経過し、分配金を
受け取る権利が消滅いたします。分配金のお受け取りは、本投資法人の投資主名簿等管理人である

三菱 UFJ信託銀行株式会社の営業時間内となり、三菱 UFJ信託銀行株式会社の休業日にはお受け取
り手続きが出来ませんので、お早めに手続きをなさるようお願い申し上げます。
今後到来する第 2 期（平成 16 年 9 月期）以降の分配金につきましても同様に本投資法人の規約
第 27条第 2項に基づき当該分配金の支払開始日から満３年を経過したときには、当該分配金を受け
取る権利が消滅いたしますので、お早めに分配金のお受け取り手続きをなさるようお願い申し上げま

す。
なお、分配金のお受け取りに関するお問い合わせにつきましては、本投資法人の投資主名簿等管理

人である三菱 UFJ信託銀行株式会社証券代行部（フリーダイヤル：0120-232-711）までお問い合わ
せ下さい。

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門

紙記者会
本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp